
Bezirk Nord Pokal 2017/18

Bezirkspokal Schüler
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Rölke, Silke, Nelkenweg 1, 34399 Wesertal, Mobil: 0173-7203825, Tel.: 05572-4673, roelke@httv.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.02.2018 16:00 0 GSV Eintracht Baunatal TTV 1951/66 Stadtallendorf 4:2
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.02.2018 16:00 0 SVH 1945 Kassel TTV 06 Aulatal 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

18.02.2018
18.02.2018

14:30
14:30

0
0

GSV Eintracht Baunatal
TTV 1951/66 Stadtallendorf

TTV 06 Aulatal
SVH 1945 Kassel

4:3
4:3

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.

18.02.2018
18.02.2018
18.02.2018

13:00
13:00
13:00

0
0
0

TSV Spangenberg
SVH 1945 Kassel
TTV 1951/66 Stadtallendorf

TTV 06 Aulatal
SC Niestetal
TTC Lax Bad Hersfeld

0:4
4:1
4:1

 
Freilose Viertelfinale
    GSV Eintracht Baunatal   
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

TTV 06 Aulatal
TSV Spangenberg
GSV Eintracht Baunatal
SC Niestetal
TTC 1953 Lüdersdorf
TTV 1951/66 Stadtallendorf
SVH 1945 Kassel
TTC Lax Bad Hersfeld
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